
UCHWAŁA NR XXX/188/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiechów na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
z 2017 poz. 1875) oraz art. 211,art. 212 ust. 1 pkt 1-6, 8, ust. 2, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 217 ust. 1, 
art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2, pkt 1, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2017r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2018 łącznej kwocie 24.693.949,47zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 15.921.183,92 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 8.772.765,55 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w łącznej kwocie 30.587.749,47 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 13.424.227,21 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 17.163.522,26.zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.893.800,00 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków oraz 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.267.184,05 zł 

Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 7.373.384,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1. 500.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.400.000,00 zł.

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 7.217.184,05 zł.

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 35.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 45.000,00 zł.

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 8. 1.  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 38.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 40.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 1



§ 12. Ustala się dochody z opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 420.000,00 zł 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 420.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 182.756,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000 zł,

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej,

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu 
wydatków majątkowych.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie

 

z dnia 20 grudnia 2017r.         PLAN DOCHODÓW
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 3 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 3 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

700 142 500,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 142 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
 

służebności0470 200,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 140 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00

750 69 552,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

50 200,00

75011 14 352,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 352,00

75023 5 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

75095 50 200,00Pozostała działalność

50 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 42 670,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 7 530,00

751 670,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 670,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 670,00

752 2 500,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 2 500,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 500,00

755 1 878,12Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 1 878,12Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 1 878,12

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 8

756 4 239 920,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 500,00

75615 1 488 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 180 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 60 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 45 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 1 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 1 500,00

75616 870 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 480 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 300 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 3 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 28 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 2 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 45 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 5 000,00

75618 48 500,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 38 000,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 8

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 500,00

75621 1 832 820,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 1 632 820,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 200 000,00

758 6 180 885,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 2 453 029,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 453 029,00

75807 1 391 219,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 391 219,00

75814 2 322 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 2 322 000,00

75831 14 637,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 14 637,00

801 431 578,80Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

106 958,80

80104 224 620,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 7 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
 

jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 172 620,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 8

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
 

jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych

 

na dofinansowanie zadań bieżących

2900 20 000,00

80148 100 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 100 000,00

80195 106 958,80Pozostała działalność

106 958,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 106 958,80

852 423 200,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 43 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 22 800,00

85214 146 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 146 000,00

85216 150 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 150 000,00

85219 40 800,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 7



Strona 6 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 40 800,00

85230 42 600,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 42 600,00

855 3 933 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 2 337 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 2 337 000,00

85502 1 596 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 596 000,00

900 462 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 422 500,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 420 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 500,00

90019 40 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

921 20 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 8



Strona 7 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 20 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

926 10 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 10 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

15 921 183,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

157 158,80

majątkowe
010 6 438 286,05Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

6 438 286,05

01010 6 438 286,05Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6 438 286,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6298 6 438 286,05

600 996 881,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

778 898,00

60016 996 881,00Drogi publiczne gminne

778 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6298 778 898,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 9



Strona 8 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)

6330 217 983,00

700 200 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 200 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 200 000,00

921 1 137 598,50Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 1 137 598,50Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na
 

finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych,

 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do

 

sektora finansów publicznych

6560 1 137 598,50

8 772 765,55razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

7 217 184,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 693 949,47

7 374 342,85

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 10



Strona 1 z 8
BeSTia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 grudnia
 

2017r.                                                                         PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 443 704,84

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 424 104,84

4260 Zakup energii 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 438 286,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 983 818,79

01030 Izby rolnicze 9 600,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 9 600,00

600 Transport i łączność 2 581 323,48

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 134 210,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
133 710,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 446 913,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 383,80

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 650,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 479,86

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 669,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 230,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 018 436,80

75011 Urzędy wojewódzkie 14 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 11



Strona 2 z 8
BeSTia

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 821 390,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 890,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

75095 Pozostała działalność 80 694,40

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

18 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 694,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 49 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 670,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

752 Obrona narodowa 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 395,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 102 190,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 12



Strona 3 z 8
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00

4260 Zakup energii 10 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 11 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

75414 Obrona cywilna 2 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 1 878,12

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 878,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 478,12

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 180 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 180 000,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00

4810 Rezerwy 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 104 958,80

80101 Szkoły podstawowe 1 854 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

80104 Przedszkola 685 100,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 13



Strona 4 z 8
BeSTia

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 260 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie

 

zadań bieżących

25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

80110 Gimnazja 1 066 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

4260 Zakup energii 74 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 241 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 14



Strona 5 z 8
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 130 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

80195 Pozostała działalność 106 958,80

4307 Zakup usług pozostałych 106 958,80

851 Ochrona zdrowia 48 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

852 Pomoc społeczna 1 058 511,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

43 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 190 000,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 386 875,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 15



Strona 6 z 8
BeSTia

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 115,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 272 800,00

85401 Świetlice szkolne 252 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00

855 Rodzina 3 968 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 337 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 16



Strona 7 z 8
BeSTia

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 596 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 540 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

85508 Rodziny zastępcze 5 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 206,39

90002 Gospodarka odpadami 420 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 941,12

4260 Zakup energii 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 941,12

90095 Pozostała działalność 254 765,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 871,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 894,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 422 040,32

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 427 741,65

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 17



Strona 8 z 8
BeSTia

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 370 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 841,65

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

92116 Biblioteki 95 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 95 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 875 197,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 875 197,00

92195 Pozostała działalność 14 101,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 801,67

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

926 Kultura fizyczna 248 924,72

92601 Obiekty sportowe 206 424,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 424,72

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

30 587 749,47Razem:

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 18



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr  XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 grudnia 2017r.
PLAN WYDATKÓW W UKŁADZIE RODZAJOWYM

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 443 704,84 21 600,00 0,0011 600,00 10 000,00 0,00 12 422 104,8412 422 104,840,00 0,00 0,00 12 422 104,84 0,0011 600,00

01008 10 000,00Melioracje wodne 10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 12 424 104,84Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 422 104,84 12 422 104,84 12 422 104,84 0,00

01030 9 600,00Izby rolnicze 9 600,00 0,009 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 581 323,48 41 234,17 0,0041 234,17 0,00 0,00 2 540 089,312 540 089,310,00 0,00 0,00 1 303 899,45 0,0041 234,17

60013 200,00Drogi publiczne wojewódzkie 200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 134 210,00Drogi publiczne powiatowe 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 710,00 133 710,00 0,00 0,00

60016 2 446 913,48Drogi publiczne gminne 40 534,17 0,0040 534,17 40 534,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 379,31 2 406 379,31 1 303 899,45 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 400,00 67 400,00 0,0067 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 400,00

70005 67 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 400,00 0,0067 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00

71012 20 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 018 436,80 2 018 436,80 1 569 352,001 862 242,40 0,00 0,00 0,000,00105 500,00 50 694,40 0,00 0,00 0,00292 890,40

75011 14 352,00Urzędy wojewódzkie 14 352,00 14 352,0014 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 82 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 821 390,40Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 821 390,40 1 555 000,001 813 890,40 258 890,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 20 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 80 694,40Pozostała działalność 80 694,40 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 18 000,00 50 694,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 670,00 670,00 670,00670,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 670,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 670,00 670,00670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75212 2 500,00Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 109 395,00 64 395,00 16 545,0058 645,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,005 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 100,00

75412 102 190,00Ochotnicze straże pożarne 57 190,00 15 840,0051 440,00 35 600,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

75414 2 205,00Obrona cywilna 2 205,00 705,002 205,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 000,00Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 19



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

755 Wymiar sprawiedliwości 1 878,12 1 878,12 0,001 878,12 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 878,12

75515 1 878,12Nieodpłatna pomoc prawna 1 878,12 0,001 878,12 1 878,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00 180 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,000,00

75702 180 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00

75818 80 000,00Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 104 958,80 4 104 958,80 2 700 500,003 600 000,00 260 000,00 0,00 0,000,00138 000,00 106 958,80 0,00 0,00 0,00899 500,00

80101 1 854 700,00Szkoły podstawowe 1 854 700,00 1 485 000,001 778 700,00 293 700,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 685 100,00Przedszkola 685 100,00 302 000,00413 100,00 111 100,00 260 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 066 600,00Gimnazja 1 066 600,00 836 000,001 016 600,00 180 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 150 000,00Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 241 600,00Stołówki szkolne i przedszkolne 241 600,00 77 500,00241 600,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 106 958,80Pozostała działalność 106 958,80 0,000,00 0,00 0,00 0,00 106 958,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 48 000,00 48 000,00 16 100,0048 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 900,00

85153 3 000,00Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 35 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 16 100,0035 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00Pozostała działalność 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 058 511,00 1 058 511,00 366 650,00616 011,00 0,00 0,00 0,000,00442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 361,00

85202 150 000,00Domy pomocy społecznej 150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 43 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

43 800,00 0,0043 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 190 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 190 000,00 0,000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 40 000,00Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 150 000,00Zasiłki stałe 150 000,00 0,000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 386 875,00Ośrodki pomocy społecznej 386 875,00 332 000,00384 875,00 52 875,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 37 836,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 37 836,00 34 650,0037 336,00 2 686,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 60 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 0,000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 272 800,00 272 800,00 197 500,00239 300,00 0,00 0,00 0,000,0033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 800,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 20



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85401 252 800,00Świetlice szkolne 252 800,00 197 500,00239 300,00 41 800,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 968 000,00 3 968 000,00 121 500,00128 000,00 0,00 0,00 0,000,003 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00

85501 2 337 000,00Świadczenie wychowawcze 2 337 000,00 35 500,0037 000,00 1 500,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 596 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 596 000,00 56 000,0056 000,00 0,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 30 000,00Wspieranie rodziny 30 000,00 30 000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 000,00Rodziny zastępcze 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 206,39 749 500,00 105 700,00748 500,00 0,00 0,00 209 706,39209 706,391 000,00 0,00 0,00 180 765,27 0,00642 800,00

90002 420 000,00Gospodarka odpadami 420 000,00 43 700,00420 000,00 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 35 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 500,00 0,0035 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 248 941,12Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 0,00220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 941,12 28 941,12 0,00 0,00

90095 254 765,27Pozostała działalność 74 000,00 62 000,0073 000,00 11 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 180 765,27 180 765,27 180 765,27 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 422 040,32 546 843,32 0,0081 843,32 465 000,00 0,00 1 875 197,001 875 197,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 843,32

92105 10 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 427 741,65Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 427 741,65 0,0057 741,65 57 741,65 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 95 000,00Biblioteki 95 000,00 0,000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 875 197,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 197,00 1 875 197,00 0,00 0,00

92195 14 101,67Pozostała działalność 14 101,67 0,0014 101,67 14 101,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 248 924,72 177 500,00 37 000,00137 500,00 40 000,00 0,00 71 424,7271 424,720,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 500,00

92601 206 424,72Obiekty sportowe 135 000,00 37 000,00135 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 424,72 71 424,72 0,00 0,00

92605 42 500,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 500,00 0,002 500,00 2 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 30 587 749,47 13 424 227,21 7 745 324,01 5 134 017,00 2 611 307,01 775 000,00 4 566 250,00 17 163 522,2617 163 522,26180 000,000,00157 653,20 13 906 769,56 0,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX/188/2017 

Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 20 grudnia 2017r 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 267 184,05 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 7 217 184,05 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 590 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 60 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 5 400 000,00 

Rozchody ogółem:  7 373 384,05 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 7 217 184,05 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 156 200,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 22



                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXX/188/2017 

                 Rady Gminy w Trzebiechowie          

                                                                                                                                                                                   z dnia 20 grudnia 2017r.  

 

 

Dotacje  udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostka sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 2480 Trzebiechowski Ośrodek Kultury 370.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 95.000,00   

Razem:  465.000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

010 01008 2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

  10.000,00 

600 60014 6300 
dotacje celowe na pomoc finansowa udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

  133.710,00 

926 92605 2360 
dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność  

pożytku publicznego 

  40.000,00 

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 23



801 80104 2540 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
 

260.000,00 

  

 

Razem: 

 

  

260.000,00 

  

183.710,00 

 

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 grudnia 2017r.
 

                                                                                          PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 352,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 352,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 352,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 670,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 670,00

752 Obrona narodowa 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 1 878,12

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 878,12

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
 

samorządu terytorialnego 1 878,12

852 Pomoc społeczna 21 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 21 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 000,00

855 Rodzina 3 933 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 337 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 337 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 596 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 596 000,00

3 973 400,12Razem:

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 grudnia 2017r.
 

                                                                           PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE                                                                                                                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 352,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 670,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

752 Obrona narodowa 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 1 878,12

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 878,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 478,12

852 Pomoc społeczna 21 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 21 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00

855 Rodzina 3 933 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 337 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 26



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 596 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 540 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

3 973 400,12Razem:

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 27



                         Załącznik nr 7 

                                                                                                                                                                                do Uchwały Nr XXX/188/2017 

                                    Rady Gminy w Trzebiechowie          

                                                                                                                                                                                z dnia 20 grudnia 2017r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6 + 10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

755 

 

755 

 

75515 

 

75515 

 

 

 

2320 

 

4210 

4260 

4300 

 

1.878,12 

 

 

 

 

 

 

100,00 

300,00 

1.478,12 

 

 

 

       

         100,00 

         300,00 

1.478,12 

 

    

Ogółem: 1.878,12 1.878,12 1.878,12     

 

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXX/188/2017

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 grudnia 2017r.

Dział Paragraf Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
40,000,00

0690 wpływy z różnych opłat 40.000,00

Dział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40.000,00

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00

WYDATKI

Rozdział

01010

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

DOCHODY

Rozdział

90015

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXX/188/2017

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 grudnia 2017r.

Dział Rozdział § Borek Gębice Głuchów Mieszkowo Ostrzyce Podlegórz Radowice Swarzynice Trzebiechów
Ledno-

Głęboka

600 Transport i łączność 4 000,00 650,37 6 645,05 0,00 15 293,62 16 500,62 14 073,57 0,00 4 383,80 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 650,37 6 645,05 0,00 15 293,62 16 500,62 14 073,57 0,00 4 383,80 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,80 0,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie 

miejscowości
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,80 0,00

4270 Zakup usług  remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Naprawa przystanku autobusowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wycinka krzaków i gałęzi 0,00 650,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 000,00 0,00 6 645,05 0,00 15 293,62 16 500,62 14 073,57 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,62 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi gminnej 0,00 0,00 6 645,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poszerzenie drogi gminnej 0,00 0,00 0,00 0,00 15 293,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naprawa drogi gminnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 073,57 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa S O Ł E C T W A 

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2018

Treść

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 30



Dział Rozdział § Borek Gębice Głuchów Mieszkowo Ostrzyce Podlegórz Radowice Swarzynice Trzebiechów
Ledno-

Głęboka

Klasyfikacja budżetowa S O Ł E C T W A 

Treść

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Prace remontowe w pomieszczeniach 

OSP
0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 7 000,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 11 041,12

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Zakup kwiatów do kwietników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

90015 0,00 5 000,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 9 541,12

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 5 000,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 9 541,12

Montaż lamy solarnej 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

Montaż lompy solarnej dwustronnej 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Montaż 2 lamp solarnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 541,12

90095 Pozostała dzialalność 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług  remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Konserwacja urządzeń na placu zabaw   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu pod altaną 

biesiadną
0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
7 841,65 1 500,00 1 500,00 965,67 1 500,00 1 836,00 1 500,00 2 000,00 1 500,00 1 700,00

92109
Domy  i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
2 500,00 0,00 0,00 300,00 0,00 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział § Borek Gębice Głuchów Mieszkowo Ostrzyce Podlegórz Radowice Swarzynice Trzebiechów
Ledno-

Głęboka

Klasyfikacja budżetowa S O Ł E C T W A 

Treść

Zakup sprzętu AGD 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków czystości, nawozu do 

kwiatów oraz środka chwastobójczego
0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków czystości i sprzętu do 

sprzątania świetlicy wiejskiej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług  remontowych 3 841,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja urządzeń na placu zabaw 

oraz malowanie pomieszczeń w 

świelicy wiejskiej

3 841,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserwacja klimatyzatorów na sali 

wiejskiej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działaność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 665,67 1 500,00 1 236,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 665,67 1 500,00 1 236,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 400,00

Organizacja spotkań integracyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 665,67 1 500,00 1 236,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Wynajem toalety przenośnej "TOI-

TOI"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 424,72 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 424,72 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 424,72 0,00 0,00

Modernizacja komleksu sportowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 424,72 0,00 0,00

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsiewziecia

13 241,1235 883,8029 424,7215 573,5718 336,6216 793,629 365,6723 145,05

Nazwa przedsięwzięcia 

9 150,3711 841,65Ogółem

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia 

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział § Borek Gębice Głuchów Mieszkowo Ostrzyce Podlegórz Radowice Swarzynice Trzebiechów
Ledno-

Głęboka

Klasyfikacja budżetowa S O Ł E C T W A 

Treść

RAZEM 182 756,19

Id: 615F77F3-F750-4EDA-8179-BDDF2E08B8C2. Podpisany Strona 33




